
Handlingsplan for NSF student 

2023 - 2024 

Politisk forankring: Prinsipprogram 

- NSF studenter skal jobbe for å bedre kvaliteten i utdanningen 

Foreslåtte tiltak: 

NSF student skal synliggjøre behovet for tilstrekkelig finansiering av sykepleierutdanningen. 

NSF student skal jobbe for en nasjonal standard på sykepleierutdanningen.  

NSF student skal jobbe for at opptakssystemet for høyere utdanning fortsetter å stille nødvendige krav til 

søkerne.  

NSF student skal jobbe for at praksis skal være en læringsarena.  

NSF student skal jobbe for at studentene ikke skal få merutgifter i forbindelse med praksis, undervisning eller 

autorisasjon.  

NSF student skal jobbe for å kvalitetssikre deltidsutdanningen. 

 

Politisk forankring: Prinsipprogram 

- NSF student skal jobbe for at alle får lik mulighet til å fullføre studiet 

- NSF student skal arbeide for å være en mangfoldig organisasjon 

- NSF student skal jobbe for å øke andelen mannlige sykepleiere  

Foreslåtte tiltak:  

NSF student skal etterstrebe å få mangfold og inkludering som en tydelig del av NSFs politikk gjennom 

Landsmøtet 2023. 

NSF student skal videreføre og videreutvikle kampanjen «rom for deg».  

NSF student skal jobbe for å styrke rettighetene til sykepleierstudenter. 

NSF student skal jobbe for å særlig styrke rettighetene til sykepleierstudenter med forsørgeransvar. 

NSF Student skal jobbe for å rekruttere flere søkere til sykepleierutdanningen. 

 

Politisk forankring: Prinsipprogrammet  

- NSF student skal være synlig for alle studentmedlemmer 

- NSF student skal jobbe for at politikken gjøres kjent for relevante aktører 

Foreslåtte tiltak:  

NSF student skal jobbe for å opprettholde aktive lokallag, og opprette lokallag der det er naturlig. 

NSF student skal utarbeide og sende ut nyhetsbrev til alle studentmedlemmer, for å holde medlemmene 

oppdatert på pågående arbeid.  

NSF student skal arrangere to konferanser med relevant innhold, samt opplæring for fylkesrepresentanter. 

NSF student skal sørge for at det avholdes delegasjonsmøter i forkant av årsmøtet. Hovedansvaret ligger på 

studentstyrets medlemmer.  



NSF student skal jobbe for å styrke fylkesrepresentantenes muligheter i vervet.  

NSF student skal jobbe for å forbedre informasjonsflyten ut til studentene, samt tydeliggjøre muligheten for 
å engasjere seg både lokalt og nasjonalt 

NSF Student skal ivareta og videreutvikle relasjoner og samarbeid med aktører som kan bidra til gjennomslag 

 


